

دانشگاه نیوساٹ ولز تعداد محدودی بورسیه برای مقاطع کارشناسی در نظر می گیرد که با مراجعه به وبسایت هر دانشکده می توانید آن اطلاعات را بیابید. آنچه در زیر شرح داده شده مربوط به بورسیه مقاطع ارشد و دکتری می باشد.

بورسیه دوره های تحقیقاتی دانشگاه دانشگاه نیوساٹ ولز

بورسیه IPRS

این بورسیه برای دانشجویان ارشد تحقیقاتی و دکتری می باشد در تمامی رشته ها. این بورسیه شهریه دانشگاه را می پردازد به علاوه سالانه \$۲۲۵۰۰ حق الزحمه کاری. این بورسیه بیمه دانشجویی را برای دانشجو و افراد همراه نیز پرداخت می کند. با در دست داشتن این بورسیه، مبلغ ویزای سفارت را نیز نمی پردازید. هزینه رفت و آمد شما نیز تقبل می شود و در پرداخت شهریه فرزندان خود تخفیف خواهید گرفت. این شرایط برای دانشجویان دکتری تا ۳ سال و برای دانشجویان ارشد تا ۲ سال ادامه می یابد.

بورسیه UIPA

این بورسیه برای دانشجویان ارشد تحقیقاتی و دکتری می باشد در تمامی رشته ها. این بورسیه شهریه دانشگاه را می پردازد به علاوه سالانه \$۲۲۵۰۰ حق الزحمه کاری. با در دست داشتن این بورسیه در پرداخت شهریه فرزندان خود تخفیف خواهید گرفت.

بورسیه تخفیف در شهریه دانشگاه به همراه دستمزد

این بورسیه شهریه دانشگاه را به شما تخفیف می دهد. اگر در زمینه کاری که دانشکده برای شما تعیین می کند به تحقیق بپردازید، سالانه \$۲۲۵۰۰ حقوق خواهید داشت. در دست داشتن این بورسیه در پرداخت شهریه فرزندان خود تخفیف خواهید گرفت.

بورسیه تخفیف شهریه دانشگاه

این بورسیه کسری از شهریه را تقبل می کند.

بورسیه دولت ایران

برای مشاهده شرایط این بورسیه به سایت وزارت علوم ایران مراجعه نمایید.

بورسیه دولت استرالیا

بورسیه ADS

این بورسیه از طرف دولت استرالیا می باشد و کمکی است برای دانشجویان کشورهای در حال توسعه برای تحصیل در استرالیا. این بورس بر اساس صلاحیت دانش آموز اهدا می شود. این بورسیه به شدت رقابتی است و هزینه های که تقبل می شود کامل می باشد و شامل این موارد است: پرداخت شهریه کامل دانشگاه، پرداخت هزینه کلاس زبان قبل از شروع رشته، پرداخت هزینه های کامل زندگی، رفت و آمد و دیگر هزینه های جانبی. قابل ذکر است که بررسی پرونده های که برای ADS ارسال می شوند ممکن است ۱ سال به طول بیانجامد. این بورس متعلق به دوره های ارشد تحقیقی و تحصیلی و دکترا می باشد.

بورسیه ALA

این بورسیه در واقع خاص افراد بسیار خاص و یا نوابغ و افراد پیشرو می باشد. این بورس بر اساس صلاحیت دانش آموز اهدا می شود. این بورسیه به شدت رقابتی است و هزینه های که تقبل می شود کامل می باشد و شامل این موارد است: پرداخت شهریه کامل دانشگاه، پرداخت هزینه کلاس زبان قبل از شروع رشته، پرداخت هزینه های کامل زندگی، رفت و آمد و دیگر هزینه های جانبی. این بورس متعلق به دوره های ارشد تحقیقی و تحصیلی و دکترا می باشد.

بورسیه رشته های خاص دانشگاه نیوساوت ولز

این بورسیه تنها هزینه های زندگی دانشجویان را پوشش می دهد. تعدادی رشته تحقیقاتی در این دانشگاه وجود دارند که در صورت تمایل به ادامه آنها می توانید از این بورسیه استفاده نمایید. این رشته ها که در مقاطع ارشد تحقیقاتی و دکترا وجود دارند در لینک زیر فهرست شده اند :

<http://www.grs.unsw.edu.au/scholarships/internationalschols.html>